
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Poz. 1472 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 i 1192) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718) w § 1: 

1) w ust. 2 uchyla się pkt 4; 

2) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Minister jest dysponentem części 18, 20 i 40 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Rozwoju i Technologii.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


	Rozporządzenie
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 12 sierpnia 2021 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 i 1192) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718) w § 1:
	1) w ust. 2 uchyla się pkt 4;
	2) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:
	„3. Minister jest dysponentem części 18, 20 i 40 budżetu państwa.
	4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Rozwoju i Technologii.”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2021-08-12T19:49:15+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-12T21:52:10+0200




